
Uchwała Nr II/4/2025
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia 30 stycznia 2025 t.

w sprawie wskazania kandydata na funkcję Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Zdzieszowicach

Na podstawie § 24 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XX/156/2016 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach i nadania jej "statutu" 

(Dz. Urz. Woj. Op. poz. 845, z 2018 r. poz. 2304, z 2020 r. poz. 2771, z 2021 r. poz. 3434 i z 2023 

r. poz. 3158) uchwala się, co następuje:

§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Zdzieszowicach wskazuje na funkcję Opiekuna Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach kandydaturę Pana Bartłomieja Kałużnego.

§ 2. Uzasadnienie kandydatury stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zgoda kandydata na objęcie funkcji Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Zdzieszowicach stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Zdzieszowicach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zdzieszowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Młodzieżowej 
Rady Miejskiej

Li:



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/4/2025 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach 
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Uzasadnienie kandydatury Bartłomieja Kałużnego 
na funkcję opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

Bartłomiej Kałużny urodził się 30 marca 2004 roku w Łodzi, a obecnie mieszka w Zdzieszowicach. 
Jako najmłodszy radny samorządowy w województwie opolskim, wybrany na kadencję 2024-2029, 
pełni funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, jest także członkiem Komisji 
Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Zdzieszowicach.

Był inicjatorem ekologicznego muralu na fasadzie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Zdzieszowicach oraz laureatem ogólnopolskiego konkursu "Liderzy Innowacji" organizowanego 
przez Departament GovTech Polska w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, dzięki któremu odbył 
trzymiesięczny staż w Kancelarii Premiera w Warszawie.

Kandydat posiada bogate doświadczenie w pracy z młodzieżą, zdobyte poprzez zaangażowanie w 
różnorodne projekty społeczne i obywatelskie. Przez ponad trzy lata koordynował lokalną grupę 
wolontariatu liczącą blisko 20 młodych osób, organizując działania na rzecz społeczności lokalnej, 
motywując zespół i nadzorując realizację projektów. Ponadto uczestniczył jako opiekun w licznych 
obozach i wyjazdach dla dzieci i młodzieży, co pozwoliło mu zdobyć cenne doświadczenie w 
organizacji oraz zapewnieniu bezpieczeństwa młodym uczestnikom.

Na co dzień Bartłomiej Kałużny pracuje zawodowo w obszarze marketingu i projektów 
społecznych. Jako członek zespołu mysłowickiej organizacji pozarządowej odpowiada za 
koordynację i realizację ogólnopolskich projektów CSR (Społecznej Odpowiedzialności Biznesu). 
W swojej pracy współpracuje z ogólnopolskimi partnerami biznesowymi oraz organizacjami 
pozarządowymi, co pozwala mu efektywnie zarządzać projektami fundraisingowymi.

W latach 2021-2024 aktywnie angażował się w ogólnopolskie projekty społeczne Stowarzyszenia 
WIOSNA, takie jak Szlachetna Paczka i Akademia Przyszłości. Pełnił tam różnorodne role, takie 
jak Specjalista ds. Wdrożeń, Logistyki, Koordynator ds. Promocji oraz Audytor Opisów, 
zdobywając cenne doświadczenie w organizacji działań społecznych, zarządzaniu projektami i 
zasobami ludzkimi, w tym swoim ponad 10-osobowym zespołem promocji województwa 
dolnośląskiego oraz opolskiego.

Na poziomie krajowym Bartłomiej Kałużny zdobył również doświadczenie jako członek Rady 
Dzieci i Młodzieży Rzeczypospolitej Polskiej, powołany w 2022 roku przez Ministra Edukacji i 
Nauki. Pełnił tam funkcję członka Komisji ds. Dialogu i Współpracy oraz Wiceprzewodniczącego 
Komisji Promocji i Relacji Zewnętrznych, co umożliwiło mu współpracę z młodymi liderami z 
całego kraju.

We wrześniu 2024 roku kandydat został powołany do Młodzieżowej Rady przy Parlamentarnym 
Zespole ds. Młodzieży w Senacie Rzeczypospolitej Polskiej, co dodatkowo wzbogaca jego 
doświadczenie w pracy z młodymi ludźmi.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/4/2025 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach 
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Bartłomiej Kałużny uczestniczył także w wielu wydarzeniach na zaproszenie instytucji rządowych, 
takich jak Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. Brał udział m.in. w XVI Światowym Szczycie 
Cyfrowym ONZ -  Forum Zarządzania Internetem (IGF 2021) oraz XVI Europejskim Kongresie 
Gospodarczym w Katowicach. Udział w tych wydarzeniach pozwolił mu poszerzyć swoje 
horyzonty oraz nawiązać kontakty z kluczowymi młodzieżowymi liderami, co może być cennym 
wsparciem w pracy z młodzieżowymi radnymi na poziomie lokalnym.

Nie przynależał i nie przynależy obecnie do żadnej partii politycznej bądź młodzieżówki partyjnej. 
Interesuje się polityką wewnętrzną Polski, marketingiem oraz fintechem.

Bartłomiej Kałużny spełnia wszystkie wymogi określone w statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej, 
posiadając czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej oraz bogate doświadczenie w pracy z 
młodzieżą. Jego wieloletnie zaangażowanie w działalność społeczną oraz zrealizowane liczne 
projekty sprawiają, że jest doskonałym kandydatem na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej. 
Jako opiekun, będzie mógł skutecznie wspierać młodych radnych w realizacji ich pomysłów oraz 
pomagać im w pozyskiwaniu środków na rozwój lokalnych inicjatyw.



fejUxjeujóc k r Ł do Itiiuoojtu W/ .ll|k|#>& 
rodkicjeOMaf CjOjdu
 ̂ ^k\fófeA'O0.<iî  k. au£<2 .&Q- 0Li$&<.

H
N

^ S u ^ b o J a c . JtJ.CM.

URZĄD MIEJSKI w Zdzieszowicach 
S E K R E T A R I  AT

WPŁYNĘŁO

2025 -01- 2 1
Nr w rej...----- ------- ----...
Dość zał______ P odpis  Ą .

T-

U5 k(X 3X lriA  €L PVQ j Q jo

[\
J V \ \ <  O p VN CN_

Lj J /^ 2 4  # 4  ŁAJ A -^/c

O a l lo w e j  1 ^ ^ / ]


